РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.08.2022г.			     п. Южно-Енисейск                       №25-61

О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Южно-Енисейский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет.
2. Признать утратившим силу Решения Южно-Енисейского сельского Совета депутатов от 14.11.2018г. №29-73 «О формировании  избирательной  комиссии  муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет  Мотыгинского   района Красноярского края», от 24.03.2022г. №21-55   «О  внесении изменений в Решение Южно-Енисейского сельского Совета депутатов от 14.11.2018г. №29-73  « О формировании  избирательной  комиссии  муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет  Мотыгинского   района Красноярского края»
3.   Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
4. Настоящее Решение вступает в силу  в день,  следующий  за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник» и подлежит размещению на сайте Администрации Южно-Енисейского сельсовета.

Глава
Южно-Енисейского сельсовета                                      А.И.Киселева